In the name of Christ, Amen . . . Johannes de Placentia, an inhabitant of the city of Reggio of the neighborhood of San Prospero de Castello, the

168 ASRe, *Giudiziario*, Libri delle denunzie, December 20, 1391, vol. 14, fols. 42r–44v: “. . . ad defensionem dicti Antonii produxit instrumentum pacis facere cum dicto Antonio de Carcana rogatum et scriptum per Jacobinum de Burano, notarium . . .”

169 ASRe, *Giudiziario*, Libri delle denunzie, February 26, 1397, vol. 16, fols. 71r–72v: “[Rizaradus] ipsas omnes res eidem Dominico restituit et redidit et cum ipso et ab ipso Dominico pacem pacem remissionem et quietatum habuit et habet de predicto et cetera. Et quod paci et remissione sibi facte per eum inter fuerunt testes.”

170 Verga, “Le sentenze criminali dei podestà milanesi,” 121–122.

above-mentioned struck and offended party, spontaneously, freely, and from certain knowledge made peace, remission, and absolution with the above-written Dominica de Tarasconibus of Borgo San Donino, an inhabitant of the city of Reggio in the said neighborhood . . . concerning the above-mentioned hits made against him by the above-written Dominica, and generally concerning each and every other injury, strike, and affront made, said, and inflicted by the said Johannes against the said Dominica, et cetera, the said parties promising to each other in turn and especially the said Johannes to her . . . to have, hold, and perpetually observe [the peace] by his own obligation and the obligation of all his goods, and under the penalty of 10 pounds *R.L.* imperial payable by the party who does not observe it.¹⁷¹

The agreement was drawn up by Petrus de Mutina with two other notaries as witnesses, in the *camera* of the judge. Dominica used this agreement to mitigate her penalty, presenting the document to the criminal judge:

On the same day. The above-mentioned Dominica, *inquisita*, to make her defense concerning the aforementioned matters, produced before the Lord Vicar the above-mentioned instrument of peace, so that she might rejoice in the benefit of peace according to the form of the decretals of our lord, et cetera.¹⁷²

171 ASRe, *Giudiziario*, Libri delle denunzie, May 4, 1397, vol. 16, fol. 86r–v: “In Christi nomine Amen . . . Johannes de Placentia habitator civitatis Regii viciniae Sancti Prosperi de Castello superius percussus et offensus sponte libere et ex certa scientia fecit pacem remissionem et absolutum superscripte Dominighine de Tarasconibus de Borgo Sancti Donini habitatori civitatis Regii in dicta vicina ibidem presenti de percussione superscripta eidem facta per superscriptam Dominighinam et generaliter de omnibus et singulis aliis iniuriis percussionibus et contumellis sibi per dictam Dominighinam quomodolibet factis dictis et illatis. Et conversso [sic] dicta Dominighina pacem facit et remissionem generalem dicto Johanni de omnibus iniuriis questionis contumellis eidem Dominighine per dictum Johannem factis dictis et quomodolibet illatis et cetera, promittentes [dictam pacem formatum *scripsit et delevit manuscriptus*] dicte partes sibi ad invicem et specialiter dictus Johannes sibi ad praedictam ratam et formam habere tenere et perpetuo observare sub obligatione sui et omnium suorum bonorum et sub pena librarum x imperialium applicando parati observando et auferendo a parte non observavit et cetera . . .”